
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it  

 

 

Decreto n.  148/2016 

Protocollo n. 1533  del 10/10/2016 

 

 

APPROVAZIONE ATTI 

Incarichi docenza a esperti 

 

 

Master in “Sicurezza delle informazioni e informazione strategica ”  

Bando 15M/2016 Prot. 1369/2016 

 

 

-  Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza –Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 380 del 12 agosto 2008; 

- Vista la richiesta del Prof. Marchetti Spaccamela Alberto quale Direttore del Master in " Sicurezza 

delle informazioni e informazione strategica”  del 27 luglio 2016; 

-  Visto il verbale della Commissione del 04 ottobre 2016; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per il conferimento dei seguenti incarichi: 

                        

  

http://www.dis.uniroma1.it/


 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it  

 

 

Allegato 1 

Per l’unità n. 1 Sistema finanziario. Gli strumenti e gli strumenti derivati (2CFU) 

 

 COGNOME NOME  

1.  Lagasio Valentina VINCITORE 

2.  Me Gianluigi  

3.  Capuano Paolo  

4.  Alioto Salvatore  

 

 

Per l’unità n. 2. Banca: modelli organizzativi e tecnologici. (1CFU) 

 

 COGNOME NOME  

1.  Alioto Salvatore VINCITORE 

2.  Me Gianluigi  

3.  Capuano Paolo  

 

 

  

Per l’unità n. 3. Le condizioni sociali, economiche e normative che rendono possibile 

il cybercrime. L’analisi sociale ed economica degli attacchi a maggior impatto. (2CFU) 

 

 COGNOME NOME  

1.  Me Gianluigi VINCITORE 

2.  Catalano Claudio  

3.  Capuano Paolo  

4.  Alioto Salvatore  

 

 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento e 

dell’Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 9 del Regolamento. 

 

              Firmato IL DIRETTORE 

                (Prof. Alberto Marchetti Spaccamela) 
 

http://www.dis.uniroma1.it/

